
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.10.2015                                                                                                                                              

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

Приказываю:

 

1. Возбудить дело № 71�15 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ОАО «Архангельская областная энергетическая компания»

(ИНН 2901179251)



163000, г. Архангельск, ул. Попова, д.17, офис 301
(наименование организации / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, в
отношении которой возбуждено дело, адрес)

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела № 71�15 в составе:

Председатель - Цакулов Ю.Г.

- заместитель руководителя Архангельского
УФАС России; начальник отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

Члены
комиссии

- Спирина Т.А.
- заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

 - Воробьева Е.Н.
- главный специалист–эксперт отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

 

3. Комиссии рассмотреть указанное дело в установленные Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» сроки.

4. Контроль за рассмотрением дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                            Д.В. Бугаев


